
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 56-300 Milicz , dnia 09.12.2021 

  ZNAK SPRAWY: IFE.271.24.2021 

Zamawiający 

Gmina Milicz  

Trzebnicka 2 

56-300 Milicz 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: DOSTAWA WYPOSAŻENIA PRACOWNI SZKOLNYCH W RAMACH PROGRAMU „LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI” 

Numer 
postępowania 

IFE.271.24.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/545726 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

09-12-2021 godz. 10:30:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/milicz  



 

 

 

 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Pracownia druku 3D 54684,15 BRUTTO PLN 

2.2 Pracownia wideo 30323,19 BRUTTO PLN 

2.3 Pracownia audio 3143,27 BRUTTO PLN 

2.4 Pracownia robotyki 44851,95 BRUTTO PLN 

2.5 Urządzenia VR 98436,90 BRUTTO PLN 

2.6 Wyposażenie pracowni 24906,27 BRUTTO PLN 

2.7 Stacja lutownicza 1317,33 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Pracownia druku 3D 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Gwarancja powyżej 24 miesięcy 
40% 

1. MOJE BAMBINO SP. Z O.O SP.K. 
UL. GRANICZNA 46, 93-428 ŁÓDŹ 

76127,97 PLN 36 mies. 
 

2. X3D Sp. z o.o.  
Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów 

45018,00 PLN 24 mies. 
 

 



 

 

 

 

strona 3 

Część 2 - Pracownia wideo 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Gwarancja powyżej 24 miesięcy 
40% 

1. MOJE BAMBINO SP. Z O.O SP.K. 
UL. GRANICZNA 46, 93-428 ŁÓDŹ 

34 511,34 PLN 36 mies. 
 

 
Część 3 - Pracownia audio 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Gwarancja powyżej 24 miesięcy 
40% 

1. MOJE BAMBINO SP. Z O.O SP.K. 
UL. GRANICZNA 46, 93-428 ŁÓDŹ 

3437,85 PLN 36 mies. 
 

 
Część 4 - Pracownia robotyki 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Gwarancja powyżej 24 miesięcy 
40% 

1. MOJE BAMBINO SP. Z O.O SP.K. 
UL. GRANICZNA 46, 93-428 ŁÓDŹ 

40903,65 PLN 36 mies. 
 

 
Część 5 - Urządzenia VR 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Gwarancja powyżej 24 miesięcy 
40% 

1. MOJE BAMBINO SP. Z O.O SP.K. 
UL. GRANICZNA 46, 93-428 ŁÓDŹ 

78 973,38 PLN 36 mies. 
 



 

 

 

 

strona 4 

 
Część 6 - Wyposażenie pracowni 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Gwarancja powyżej 24 miesięcy 
40% 

1. MOJE BAMBINO SP. Z O.O SP.K. 
UL. GRANICZNA 46, 93-428 ŁÓDŹ 

23440,11 PLN 36 mies. 
 

 
Część 7 - Stacja lutownicza 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Gwarancja powyżej 24 miesięcy 
40% 

1. MOJE BAMBINO SP. Z O.O SP.K. 
UL. GRANICZNA 46, 93-428 ŁÓDŹ 

1199,25 PLN 36 mies. 
 

 
 
 


		2021-12-09T17:55:43+0100




